Trusted
Reliable
Great value
Ledinaire
philips.com/ledinaire
Real professionals choose Philips Ledinaire
for their everyday lighting jobs
Second rate or

MDU CE
EAN/UPC - Produkt 8710163331324
Bestellcode 33132499
Anzahl pro Verpackung 1
Anzahl pro Umverpackung 18
Material-Nr. (12NC) 911401733342
Nettogewicht (Einzelteil) 0,370 kg
Abmessungsskizzen
Ledinaire floodlight BVP105/106
Ledinaire Scheinwerfer
2Datasheet, 2019, Mai 17 Änderungen vorbehalten
with
sensor
(MDU)
Producttype LED Light output Color Temp. IP EOC
W lm K
BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB CE 10 1000 3000 IP65 871016332970399
BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB MDU CE 10 1000 3000 IP65 871016333131799
BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB CE 10 1050 4000 IP65 871016332971099
BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB MDU CE 10 1050 4000 IP65 871016333132499
BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB CE 20 2000 3000 IP65 871016332972799
BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB MDU CE 20 2000 3000 IP65 871016333133199
BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB CE 20 2100 4000 IP65 871016332973499
BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB MDU CE 20 2100 4000 IP65 871016333134899
BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB CE 50 5000 3000 IP65 871016332974199
BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB MDU CE 50 5000 3000 IP65 871016333135599
BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB CE 50 5250 4000 IP65 871016332975899
BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB MDU CE 50 5250 4000 IP65 871016333136299
BVP155 LED100/840 PSU 100W AWB CE 100 10000 4000 IP65 871016333128799
BVP155 LED105/840 PSU 100W VWB CE 100 10500 4000 IP65 871016333125699
BVP155 LED150/840 PSU 150W AWB CE 150 15000 4000 IP65 871016333129499
BVP155 LED157/840 PSU 150W VWB CE 150 15750 4000 IP65 871016333126399
BVP155 LED200/840 PSU 200W AWB CE 200 20000 4000 IP65 871016333130099
BVP155 LED210/840 PSU 200W VWB CE 200 21000 4000 IP65 871016333127099
Einschaltstrom 0,54 A
Einschaltzeit 0,0054 ms